中原大學　收文簽辦單

主辦單位：學生事務處生活輔導組

承 辦 人：何芷軒

來文日期：113年08月22日

來文機關：財團法人基督教得勝靈糧堂

來文主旨：檢送財團法人基督教得勝靈糧堂助學金與生活補助金
申請案，請查照。

說明：
一、本案名額共10名，在學本國籍學生（含大學部、研究所）

需要資助者皆可提出申請，此補助金無宗教背景之限制，
惟家境清寒或家中突逢變故學生將優先錄取。

二、本學期之助學金、每月生活補助金、臨時生活急難救助金
申請案，均須於113年10月15日（二）下午4點前郵寄寄達
或送至財團法人基督教得勝靈糧堂。

三、其餘項目皆依來文之申請辦法配合宣傳並公告辦理。

擬辦：
一、陳閱後，依據來文持續配合辦理。
二、文轉知學術單位，敬請協助公告並轉知有需求之本國籍學

生於期限內自行提出申辦。
三、文歸檔存參。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1139012394

檔　　號：

保存年限：5

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 學生事務處
生活輔導組

書記 何芷軒 113/08/28
09:17:21(
承辦)

 2 學生事務處
生活輔導組

組長 黄昭萍 擬如擬 113/08/28
13:45:59(
核示)

 3 學生事務處 副學生
事務長

秦漢忠 如擬 113/08/28
13:57:17(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1139012394